
Id: RGSJP-KSLRM-VVXLH-JHNLE-QMDKX. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 3/12
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 2 stycznia 2012 r.

w sprawie: powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142. poz.1591 z późn. zm.), art.11 ust.2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. nr 234, poz.1536 z późn. zm.), Uchwały Nr XV/112/11 Rady 
Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy 
Mszczonów z organizacjami pozarządowymi na rok 2012 zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje komisje konkursową do rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 
Mszczonów w zakresie: - upowszechniania kultury fizycznej i sportu w obszarach turystyki i krajoznawstwa 

W składzie: 

1. Przewodnicząca - Zofia Krukowska - przedstawiciel organu administracji publicznej ogłaszającego konkurs, 

2 Członek Komisji – Magdalena Podsiadły przedstawiciel organizacji pozarządowej 

3 Członek Komisji – Emilia Kierlanczyk - osoba posiadająca specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej 
zakres zadań publicznych, których dotyczy konkurs - jako głos doradczy 

§ 2. Rozpatrzenie ofert nastąpi dnia 27 stycznia 2012 r. 

§ 3. Wykonanie polecenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mszczonowie . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Mszczonowa 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek


